
KLARUP FESTUGE 
4. til 8. juni 2019

Tak til vores sponsorer:

Lørdag den 8. juni:

8.00    Teltet & HOME-baren samt hoppeborge åbner

8.00 - 10.00  GRATIS Morgenkaffe & Rundstykker 
    Ren hygge og snak med folk fra Klarup -
    tag din nabo med :)

 10.00 - 11.00 U11 pige, DBU Stævne

11.00 - 13.3011.00 - 13.30 Gadefodboldsturnering
    Byens gader dyster mod hinanden og der gives ikke  
    ved dørene. Der gives ikke kun point for mål - men   
    også for bedste udklædning. Tilmelding skal ske via.  
    hjemmesiden.

      
 11.00 - 13.00 Rid på heste fra S.K.O. - Klarup Rideklub

12.00 - 16.0012.00 - 16.00 Hoppeland & Børnetivoli 

12.00 - 16.00 Udstiling af Amerikanerbiler   

10.00 -16.00 Bagagerumsmarked for alle
    Pak alle dine lopper ud på Festpladsen helt gratis. Vi  
    holder Bagagerums-marked for ALLE. 
    Alle kan deltage og stille en stand op. 
    Opstilling fra kl 10.00

13.00 - 15.0013.00 - 15.00 Brandbil dukker op på pladsen 
13.45   Kåring af gadefodbold vinder og udklædning
14.30 - 16.00 Kæmpe kagebord
    Kaffe og alverdens kager for 25 kr.

14.30   Dame serie 1 vs. B52/Aalborg

15.00   Årets borger i Klarup afsløres
        Via. klarupfestuge.dk kan du nominerer, hvem der   
    skal være Årets borger. Vi venter i spænding!

18.00   Helstegt pattegris på grillen
    Kom og spis sammen med mange andre i festteltet.  
    Tag naboen med og få en hyggelig aften med alle   
    Klarups borgere med live musik og stor fest!

20.00   Kæmpe lotteri

21.0021.00   LIVE MUSIK I TELTET
    5 mands orkester - Jack Flash spiller op 
    til et brag af en fest

02.00   Tak for i år  :) 

Tirsdag den 4. juni:
15.00   Teltet & HOME-baren samt 
    Hoppeborge åbner

18.00   Fælles opvarmning til Byløb
18.15   Starten går til By Løb
    Alle kan være med til at løbe vores byløb. 
        Mød op på festpladsen og deltag.

19.15   Old boys vs. NFB
20.45   Raffelturnering
    I festteltet vil du kunne dyste mod mange andre i   
    Raffeltuneringen. Tilmelding sker i baren indtil kl. 20.30.

Onsdag den 5. juni: 
10.00   Teltet & HOME-baren samt  
        hoppeborge 

10.00 - 17.00 RKG CUP
18.00    U19 Drenge vs. Gug B.
19.30 - 21.30 MODESHOW og Smykkedesign
        Stort modeshow i teltet for kvinder. Vi sørger for max   
    kvindehygge i teltet og fremvisning af nyeste trends   
    præsenteret fra PRESTIGE, smykker fra Gade & Juul og   
    “lyserøde” drinks :) 
 

Torsdag den 6. juni: 
9.00   Teltet åbner
9.00 - 13.309.00 - 13.30 Klarup OPEN i Krolf 
    Krolfklubben afholder stort Krolfstævne på pladsen
15.00   HOME-baren samt hoppeborge åbner
17.00   U13 Piger vs. Nørresundby FB
18.30    Herre serie 1 vs. Hirtshals B
21.00   Dart turnering
    Tilmelding nødvendig via. hjemmesiden/Facebook

21.00 21.00    Bordfoldboldturnering
    Tilmelding nødvendig via. hjemmesiden/Facebook 

Fredag den 7. juni: 
14.00 - 16.00 Karneval
        Alle børn og Klarups institutioner, dagplejere mv. laver   
    optog igennem Klarup By. Et kæmpe tilløbsstykke    
    for hele byen. Det store optog sluttes af på festpladsen   
    med hygge og underholdning. 
14.30   Teltet & HOME-baren åbner
16.00   RKG Gymnaskik giver opvisning ved telstet
16.30    Hoppeland og Børnetivoli
17.00 17.00    U14 Drenge vs. VUGH
18.30   Herre serie 3 vs. Gug B
19.30    2x LIVE MUSIK I TELTET
     DISTRACTIONS spiller op i teltet fra kl. 19.30    
    og kl. 21.00 til 24.00 spiller Smith & Smith

BILLETTER TIL FESTEN 
LØRDAG - KØBES ONLINE:
Se vores facebooksideRet til ændringer forbeholdes! 

www.klarupfestuge.dk


